MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 09/2023–UFDPAR, DE 18 DE AGOSTO DE 2023
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Banca Examinadora, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, torna público o

RESULTADO FINAL referente ao Edital UFDPar nº 09/2023, de 18 de agosto de 2023, de Concurso
Público para Docente do Magistério Superior para o Curso de Psicologia.

Parnaíba, na data da assinatura eletrônica.

Banca Examinadora

________________________________________

Presidente

________________________________________

Membro

________________________________________

Membro

O
R
D
E
M

NOME DO CANDIDATO

NOTAS

PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL RESULTADO

1 RICARDO NEVES COUTO 9,73 7,06 10 26,79 Aprovado

2
JÉSSICA BRUNA SANTANA
SILVA

7,27 7,88 9,76 24,91 Classificado

3
EUNAIHARA LIGIA LIRA
MARQUES

8,13 8,68 6,32 23,13 Classificado

4
THIAGO SANDRINI
MANSUR

7,27 8,63 6,71 22,61 Classificado

5
FRANCISCA MARIA
CARVALHO CARDOSO

8,83 9,00 4,60 22,43 Classificado

6
MATHEUS BARBOSA DA
ROCHA

8,10 8,00 3,90 20 Classificado

		2023-11-14T19:05:09-0300

		2023-11-14T19:17:30-0300

		2023-11-14T20:58:41-0300